開催結果報告書

令和 4年 3月 29日

滝川市教育委員会教育長 様

江陵中学校区学校運営協議会
会 長 佐 藤 安 憲

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

※会議資料は、必ず添付して下さい。

会 議 名 第 4回 江陵中学校区学校運営協議会

開 催 日 時 令和 4年 3月 22日(火)送付 3月 28日(月)集約締め切り

開 催 場 所 滝川市立江陵中学校 (書面会議のため、集まらず)

出席委員氏名 全委員に文書送付の上意見集約

事務局出席者
職 ・ 氏 名

全事務局員に送付

会 議 議 題 協 議 結 果

学校関係者評価について
・滝川第一小学校
・滝川第二小学校
・江陵中学校

資料の通りで、意見なし 承認する

令和 4年度学校経営方針について
・滝川第一小学校
・滝川第二小学校
・江陵中学校

資料の通りで、意見なし 承認する

備 考
・新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、書面会議とした。
・意見、要望として次の事項があった。
年度内において、複数回にわたる「まん延防止措置」等の実施があった場合には、協議会の運営はも
とより、各校の「評価」のあり方も考えていくべきかと思う。この数年来の評価に基づいて危機的状況にお
ける学校運営の修正ポイントや、アンケートの内容に提言することもあって良いと思います。

様式 9